ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/GM-UBND                   Vĩnh Long, ngày 29 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tiếp Đoàn khảo sát đánh giá giữa kỳ Kế hoạch vay trả, nợ công

 05 năm giai đoạn 2021-2025 tại tỉnh Vĩnh Long

Thực hiện Công văn số 5319/BTC-QLN ngày 25/5/2023 của Bộ Tài chính

về việc khảo sát phục vụ xây dựng báo cáo đánh giá giữa kỳ Kế hoạch vay trả,

nợ công 05 năm giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần:

- Thường trực UBND tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Ban Quản lý ODA;

2. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút ngày 14 tháng 6 năm 2023 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Đoàn khảo sát chuẩn bị nội dung,

thông tin, chương trình tham mưu UBND tỉnh để tiếp và làm việc Đoàn khảo

sát.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp chuẩn

bị phòng họp; cung cấp tài liệu họp cho đại biểu.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên để cuộc họp đạt kết quả tốt.

(Đính kèm Công văn số 5319/BTC-QLN ngày 25/5/2023 của Bộ Tài

chính)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT phụ trách;

- CVP, PVP phụ trách;

- Lưu: VT. 6.01.05

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-05-29T16:11:05+0700